ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024
Processo Administrativo Nº 046/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

Data de Publicação: 18/06/2024 16:15:52

18/06/2024 16:26:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 024 - PE - FITA DE GLICEMIA - 14.133 - RP.pdf foi adicionado ao processo.
18/06/2024 16:26:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 024 - PE - FITA DE GLICEMIA - 14.133 - RP.pdf foi removido pelo condutor do processo.
25/06/2024 11:16:55    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (05.343.029/0001-90)Respeitosamente viemos através deste solicitar impugnação ao referido item 1
25/06/2024 15:35:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo COMUNICADO IMPUGNAÇÃO 25-06.pdf foi adicionado ao processo.
25/06/2024 15:35:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo IMPUGNAÇÃO 25-06.pdf foi adicionado ao processo.
01/07/2024 11:52:48    RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO    PREGOEIRO
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem por meio deste, COMUNICAR a V. Sa.
que com referência ao processo em epígrafe, julgou PARCIALMENTE PROVIDA a impugnação interposta pela empresa:
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, devendo o edital ser adequado e
republicado em momento oportuno.
01/07/2024 11:54:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo COMUNICADO 01-07-2024.pdf foi adicionado ao processo.
01/07/2024 11:54:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo JULGAMENTO 01-07-2024.pdf foi adicionado ao processo.
01/07/2024 14:31:36    PROCESSO SUSPENSO    SISTEMA
Motivo: Conforme comunicado
30/07/2024 16:01:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: Conforme resposta impugnação
30/07/2024 16:03:05    PROCESSO EM RETIFICAÇÃO    SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo
30/07/2024 16:04:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 024 - PE - FITA DE GLICEMIA - 14.133 - REABERTURA.pdf foi adicionado ao processo.
06/08/2024 13:30:17    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA UNIAO LTDA
09/08/2024 13:36:35    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA
09/08/2024 13:37:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA
09/08/2024 13:53:12    CADASTRO DE PROPOSTA    YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
09/08/2024 14:30:53    CADASTRO DE PROPOSTA    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA
09/08/2024 16:00:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA UNIAO LTDA
09/08/2024 16:07:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
09/08/2024 16:46:51    CADASTRO DE PROPOSTA    SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA
09/08/2024 16:51:44    CADASTRO DE PROPOSTA    SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA
09/08/2024 17:37:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA
09/08/2024 17:39:30    CADASTRO DE PROPOSTA    VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
09/08/2024 17:49:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA
11/08/2024 23:06:21    CADASTRO DE PROPOSTA    DROGARIA SHOP LIFE LTDA
11/08/2024 23:30:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DROGARIA SHOP LIFE LTDA
12/08/2024 09:04:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs. Licitantes! Daremos início à análise das propostas apresentadas
12/08/2024 09:52:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedimos que aguardem mais um momento, a Farmacêutica responsável está concluindo a analise das propostas

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 12/08/2024 10:27:01

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA  052 59.225.268/0001-74 1,00 0,65 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DROGARIA SHOP LIFE LTDA  066 46.763.160/0001-93 0,70 0,70 Sim

UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
COMERCIAL LTDA

 065 20.306.488/0001-97 0,80 0,80 14,2857 Sim

CIRURGICA UNIAO LTDA  041 04.063.331/0001-21 1,99 1,99 148,7500 Não

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

 045 51.740.794/0001-60 2,33 2,33 17,0854 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/06/2024 16:15:52    PUBLICADO

19/06/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

01/07/2024 14:31:36    SUSPENSO

30/07/2024 16:01:19    ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/07/2024 16:02:44    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/07/2024 16:03:55    PUBLICADO

31/07/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/08/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/08/2024 10:03:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 041: Após análise da proposta pela Farmacêutica responsável,  a mesma verificou que  O PRODUTO
OFERTADO NÃO PERMITE UMA SEGUNDA GOTA NA TIRA DE GLICEMIA PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE
12/08/2024 10:03:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 065: Após análise da proposta pela Farmacêutica responsável,  a mesma verificou que  O PRODUTO
OFERTADO NÃO PERMITE UMA SEGUNDA GOTA NA TIRA DE GLICEMIA PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE
12/08/2024 10:04:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 066: Após análise da proposta pela Farmacêutica responsável,  a mesma verificou que  O PRODUTO
OFERTADO NÃO PERMITE UMA SEGUNDA GOTA NA TIRA DE GLICEMIA PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FITA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE GLICEMIA EM AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR
FRESCO, VENOSA, ARTERIAL E NEONATAL PARA USO EM MONITOR DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM FAIXA DE MEDIÇÃO
ENTRE 10 E 600 MG/DL, ACEITANDO-SE VALORES INFERIORES E SUPERIORES A ESTES. METODOLOGIA DE LEITURA POR
REFLECTÂNCIA/AMPEROMÉTRICA OU FOTOMÉTRICA, COM QUÍMICA ENZIMÁTICA DESIDROGENASE COM CODIFICAÇÃO
AUTOMÁTICA. AMOSTRA DE SANGUE TOTAL OBTIDA POR PUNÇÃO DE POLPA DIGITAL COM VOLUME MÁXIMO DE ATÉ 2
MICROLITROS, APLICADA DIRETAMENTE NA TIRA REAGENTE. CASO A GOTA DE SANGUE SEJA INSUFICIENTE DEVERÁ A
INSERÇÃO DA SEGUNDA GOTA DE SANGUE COM NO MÍNIMO 20 SEGUNDOS. NÃO APRESENTAR INTERFERÊNCIA COM
ANALGÉSICOS, ANTITÉRMICOS E VASOATIVOS. MONITOR COM CODIFICAÇÃO AUTOMÁTICA. RESULTADOS CONFIÁVEIS
QUANDO COMPARADOS COM MÉTODOS DE REFERÊNCIA LABORATORIAIS, DE ACORDO COM A ISO 15.197/2013.
EMBALAGEM INDIVIDUAL OU EM FRASCO COM 50 TIRAS EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E
DEVERÃO VIR ACOMPANHADAS DE BULAS/INSTRUÇÕES DE USO. PRAZ
Quantidade: 375.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 243.750,00

Marca: ROCHE Modelo: ACCU-CHEK ACTIVE

12/08/2024 10:16:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Será iniciada a fase de disputa de lances.

2 de 6Gerado em: 12/08/2024 10:27:01

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

12/08/2024 10:05:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 045: Após análise da proposta pela Farmacêutica responsável, a mesma verificou que O PRODUTO
OFERTADO NÃO PERMITE UMA SEGUNDA GOTA NA TIRA DE GLICEMIA PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE E NÃO POSSUI
AÇÃO ENZIMÁTICA DESIDROGENASE E NEM POSSUI CODIFICAÇÃO AUTOMÁTICA
12/08/2024 10:13:09    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CIRURGICA UNIAO LTDA desclassificado. Motivo: O produto ofertado não permite uma segunda gota na tira de glicemia para a
realização do teste
12/08/2024 10:13:22    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA desclassificado. Motivo: O produto ofertado não permite uma
segunda gota na tira de glicemia para a realização do teste
12/08/2024 10:13:33    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
DROGARIA SHOP LIFE LTDA desclassificado. Motivo: O produto ofertado não permite uma segunda gota na tira de glicemia para a
realização do teste
12/08/2024 10:14:04    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA desclassificado. Motivo: O produto ofertado não permite uma segunda
gota na tira de glicemia para a realização do teste e não possui ação enzimática desidrogenase e nem possui codificação automática
12/08/2024 10:16:59    LANCE    CIRURGICA UNIAO LTDA (PARTICIPANTE 041) 1,99

12/08/2024 10:16:59    LANCE    YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE
045)

2,33

12/08/2024 10:16:59    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA
(PARTICIPANTE 065)

0,80

12/08/2024 10:16:59    LANCE    DROGARIA SHOP LIFE LTDA (PARTICIPANTE 066) 0,70

12/08/2024 10:16:59    LANCE    SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 1,00

12/08/2024 10:16:59    DISPUTA

12/08/2024 10:17:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Sr. licitante, melhore sua oferta
12/08/2024 10:24:29    LANCE    SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 0,65

12/08/2024 10:26:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA
12/08/2024 10:26:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
12/08/2024 10:26:59    HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

 072 37.882.886/0001-54 0,11 0,11 Sim

2 SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO
LTDA

 077 17.581.504/0001-45 0,30 0,15 36,36 Sim

3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

 032 51.740.794/0001-60 0,31 0,17 13,33 Sim

4 DROGARIA SHOP LIFE LTDA  074 46.763.160/0001-93 0,18 0,18 5,88 Sim

5 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  111 09.222.496/0001-12 3,00 3,00 1566,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: LANCETA PARA OBTENÇÃO DE SANGUE CAPILAR, RETRÁTIL, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL. COM AGULHA
SILICONIZADA, PONTA TRIFACETADA E DISPOSITIVO AUTOMÁTICO DE SEGURANÇA. USO ÚNICO. NÃO NECESSITA DE
CANETA LANCETADORA. DEVE ATENDER A NR32
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,11 Valor Total: 8.800,00

Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

3 de 6Gerado em: 12/08/2024 10:27:01

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

18/06/2024 16:15:52    PUBLICADO

19/06/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

01/07/2024 14:31:36    SUSPENSO

30/07/2024 16:01:19    ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/07/2024 16:02:44    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/07/2024 16:03:55    PUBLICADO

31/07/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/08/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/08/2024 10:16:59    DISPUTA

12/08/2024 10:16:59    LANCE    CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA (PARTICIPANTE 111) 3,00

12/08/2024 10:16:59    LANCE    YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE
032)

0,31

12/08/2024 10:16:59    LANCE    SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 0,30

12/08/2024 10:16:59    LANCE    VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 0,11

12/08/2024 10:16:59    LANCE    DROGARIA SHOP LIFE LTDA (PARTICIPANTE 074) 0,18

12/08/2024 10:17:16    LANCE    YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE
032)

0,17

12/08/2024 10:18:13    LANCE    SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 0,15

12/08/2024 10:26:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
12/08/2024 10:26:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
12/08/2024 10:26:59    HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO
LTDA

 066 17.581.504/0001-45 1,00 0,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DROGARIA SHOP LIFE LTDA  035 46.763.160/0001-93 0,70 0,70 Sim

UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
COMERCIAL LTDA

 139 20.306.488/0001-97 0,80 0,80 14,2857 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: FITA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE GLICEMIA EM AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR
FRESCO, VENOSA, ARTERIAL E NEONATAL PARA USO EM MONITOR DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM FAIXA DE MEDIÇÃO
ENTRE 10 E 600 MG/DL, ACEITANDO-SE VALORES INFERIORES E SUPERIORES A ESTES. METODOLOGIA DE LEITURA POR
REFLECTÂNCIA/AMPEROMÉTRICA OU FOTOMÉTRICA, COM QUÍMICA ENZIMÁTICA DESIDROGENASE COM CODIFICAÇÃO
AUTOMÁTICA. AMOSTRA DE SANGUE TOTAL OBTIDA POR PUNÇÃO DE POLPA DIGITAL COM VOLUME MÁXIMO DE ATÉ 2
MICROLITROS, APLICADA DIRETAMENTE NA TIRA REAGENTE. CASO A GOTA DE SANGUE SEJA INSUFICIENTE DEVERÁ A
INSERÇÃO DA SEGUNDA GOTA DE SANGUE COM NO MÍNIMO 20 SEGUNDOS. NÃO APRESENTAR INTERFERÊNCIA COM
ANALGÉSICOS, ANTITÉRMICOS E VASOATIVOS. MONITOR COM CODIFICAÇÃO AUTOMÁTICA. RESULTADOS CONFIÁVEIS
QUANDO COMPARADOS COM MÉTODOS DE REFERÊNCIA LABORATORIAIS, DE ACORDO COM A ISO 15.197/2013.
EMBALAGEM INDIVIDUAL OU EM FRASCO COM 50 TIRAS EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E
DEVERÃO VIR ACOMPANHADAS DE BULAS/INSTRUÇÕES DE USO. PRAZ
Quantidade: 125.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 81.250,00

Marca: ROCHE Modelo: ACCU-CHEK ACTIVE

4 de 6Gerado em: 12/08/2024 10:27:01

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

 126 51.740.794/0001-60 2,33 2,33 191,2500 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/06/2024 16:15:52    PUBLICADO

19/06/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

01/07/2024 14:31:36    SUSPENSO

30/07/2024 16:01:19    ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/07/2024 16:02:44    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/07/2024 16:03:55    PUBLICADO

31/07/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/08/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/08/2024 10:08:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 035: Após análise da proposta pela Farmacêutica responsável, a mesma verificou que  O PRODUTO
OFERTADO NÃO PERMITE UMA SEGUNDA GOTA NA TIRA DE GLCEMIA PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE
12/08/2024 10:08:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 139: Após análise da proposta pela Farmacêutica responsável, a mesma verificou que  O PRODUTO
OFERTADO NÃO PERMITE UMA SEGUNDA GOTA NA TIRA DE GLCEMIA PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE
12/08/2024 10:09:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 126: Após análise da proposta pela Farmacêutica responsável, a mesma verificou que O PRODUTO
OFERTADO NÃO PERMITE UMA SEGUNDA GOTA NA TIRA DE GLICEMIA PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE E NÃO POSSUI
AÇÃO ENZIMÁTICA DESIDROGENASE E NEM POSSUI CODIFICAÇÃO AUTOMÁTICA
12/08/2024 10:14:26    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA desclassificado. Motivo: O produto ofertado não permite uma segunda
gota na tira de glicemia para a realização do teste e não possui ação enzimática desidrogenase e nem possui codificação automática
12/08/2024 10:14:50    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA desclassificado. Motivo: O produto ofertado não permite uma
segunda gota na tira de glicemia para a realização do teste
12/08/2024 10:15:05    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
DROGARIA SHOP LIFE LTDA desclassificado. Motivo: O produto ofertado não permite uma segunda gota na tira de glicemia para a
realização do teste
12/08/2024 10:17:00    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA
(PARTICIPANTE 139)

0,80

12/08/2024 10:17:00    LANCE    YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE
126)

2,33

12/08/2024 10:17:00    LANCE    DROGARIA SHOP LIFE LTDA (PARTICIPANTE 035) 0,70

12/08/2024 10:17:00    LANCE    SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 066) 1,00

12/08/2024 10:17:00    DISPUTA

12/08/2024 10:17:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 066: Sr. licitante, melhore sua oferta
12/08/2024 10:25:00    LANCE    SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 066) 0,65

12/08/2024 10:25:00    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

12/08/2024 10:27:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA
12/08/2024 10:27:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
12/08/2024 10:27:00    HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

5 de 6Gerado em: 12/08/2024 10:27:01

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RODRIGO FELIPE QUIRINO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GABRIELA RIBEIRO GOES BOZVOLIEV

6 de 6Gerado em: 12/08/2024 10:27:01

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP